


Jaﬁf’/élseﬂzozg\

i ' &Svettis Norrtalje™




Innehall

* Friskis&Svettis Norrtalje

* Verksamheten 2023

* Resultat 2023

o Statistik 2023

» Verksamhetsplan och budget 2024




Friskis&Svettis i Norrtalje

2007 hyrde vi lokaler
pa Vaddo och 2014
kopte vi den

1984 bildades IF
Friskis&Svettis
Norrtalje

20009 fick vi mojlighet
att hyra lokaler i Rimbo
efter nagra ars
verksamhet i Rimbo-
badhus.

1999 flyttade vi in i
egna lokaler i
"Hangaren” i Norrtalje

2005 Oppnade vi upp i
egna lokaler i
Hallstavik

Idag erbjuder vi gymtraning och ett stort utbud av grupptraning i alla vara fyra anlaggningar. Norrtalje, Rimbo,
Hallstavik och Vaddoé. Férutom den populara utejympan pa sommaren sa erbjuder vi aven grupptraning i
Skebohallen, och i Edsbro skola. | april i ar kunde vi aven erbjuda en I6par-kurs i Finsta! | takt med att féreningen har
vaxt sa har vi aven utokat vara gym med bade yta och utrustning.



https://www.friskissvettis.se/norrtalje/nyheter/fyrtio

Friskis&Svettis i Norrtalje

Lustfylld och lattillganglig traning av hog kvalitet

Ar vi for
alla?
)

S

for alla




Idrottsrorelsen har en
stor utmaning i att na fler
som ar fysiskt inaktiva i
alla levnadsfaser.



Satycker GenZ
om Friskis

Omvdrldsspaning Kdlla: Friskis ungdomsrad

Att forsta unga ar viktigt inte bara for att vara relevant och
intressant som traningsaktdr, utan ocksa for att framtidssakra
engagemanget inom Friskis. Vilka krav och behov kommer vara
en sjalvklarhet for morgondagens motionarer? For att ta reda
pa det har Friskis med hjalp av Ungdomsbarometern traffat ett
ungdomsrad for att fa deras syn pa relevanta fragor.
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TOP 10:
Ungas relation till halsa och traning

1. Helhetsbild av halsa

2. Rutiner och livsstilsanpassat
3. Gymtraning matchar hoga krav pa flexibilitet
4. Saknar relation och motivation till grupptraning
5. Motiveras av utveckling och beloningssystem
6. Anvander digitala hjalpmedel for att folja sin
utveckling :
7. Inspireras genom sociala medier, men trénar inte
dar ;
8. Digital PT — méjligen for planering men inte for
genomférande j
9. En bra "deal” styr mer an varderingar och
varumarke
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10. Lokala anlaggningar paverkar bllde
traningsaktor .




Tips till Friskis fran ungdomsradet:

e Uppdatera loggan

* Provveckor/prova-pa kostnadsfritt
e Valkomnade och kunnig personal
e Ge en bra deal

e Gott om utrymme i lokalerna

e Uppdatera och 6ka utbud av
maskiner/redskap

e Frascht, undanplockat, stadat i lokalerna
e Beldningssystem, samla poing; fa rabatte
eller produkter e ’




Verksamheten 2023

Se verksamhetsaret i bilder




Resultat 2023

Nettoomsattning
Traningskort
Forsaljning varor
Hyresintakter

Ovriga rérelseintakter
Summa intakter

Rorelsens kostnader
Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa kostnader

Avskrivningar
Rantekostnader

Resultat

Resultat 2023

15065612
158 953
141 800
189 700

15 556 065

-118 516
-8 697 680
-4 637 550
-13 453 746

-2 157 073
-1 208 265

-1263 019

Budget 2023 Resultat 2022

14 948 000
180 000
93 000
279 000

15 500 000

-145 000
-8 830 000
-4 665 000
-13 640 000

-2 180 000
-1 080 000

-1 400 000

13516 474
150 850
80 600
639 761

14 387 685

-243 381
-7 810417
-5 719 885
-13 773 683

-2 180 267
-586 572

-2 152 837

2023 ars resultat visar pa en
starkt ekonomi. Vi lyckades na
ett battre resultat an
budgeterat pa grund av
minimalt underhall av vara dgda
fastigheter och pa sparsamma
investeringar. Med satsningen
pa nyckelgym for att mota det
nya normala, 6ka
tillgangligheten och locka fler till
var verksamhet och samtidigt
dra ner pa vara personal-
kostnader hoppades vi kunna na
budget 2023, och det gjorde vi!

Styrelsen storsta utmaning
under 2023 och dven fortsatt in i
2024 ar att hitta andra
dgandeformer av vara 3 egna
anlaggningar i Almsta, Hallstavik
och dven Norrtdlje, men att
fortsatt bibehalla verksamheten




Statistik 2023

Gym 60%
Grupptraning 40%

Alla Friskis:
Gym 70%
Grupptraning 30%




Statistik 2023

6 680 medlemmar
10% av kommunens invanare
242 193 besok

2023

® Norrtélie = Rimbo = Hallstavik  Vaddo

679; 10%

649; 10%

1644; 25%



Statistik 2023

Alla Friskis:

Kvinnor 57%
Man 43%

o Medelalder 43
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Verksamhetsplan 2024

Bli framgangsrika pa traningsmarknaden
Framtidssakra var organisation

Starka Friskis med fler och nya perspektiv



Verksamhetsplan 2024

Bli framgangsrika pa
traningsmarknaden

« Erbjuda mer Friskis

« Oka medlemsvardet med hjalp av
digitala Friskis

 Lyfta Friskis traningsanlaggningar

Hur?

» Tacka "vita flackar
» Folja trender
» Behalla verksamheten pa alla orter

» Exponera FriskisGo externt och
internt

 Effektivisera befintlig utrustning
 Utbildning och inspiration
» Kvalitetssakring




Verksamhetsplan 2024

Framtidssakra var Hur?
organisation

» Vara bra pa att bade sdka upp och
ta hand om nya personers
engagemang. Uppmuntra aven
mindre initiativ.

Dela med sig och ta del av goda
exempel. Delta i radslag och
gemensamma losningar och
anvanda dem nar de lanseras.

» Utveckla och "boosta” det ideella
uppdraget

* Jobba smartare tillsammans .




Verksamhetsplan 2024

Starka Friskis med fler och nya  Hur?

perspektiv
- Utforska trender och 6nskemal fran
- Uttrycka Friskis idé pa nya satt medlemmar for att mota behov.
- Syna oss sjalva och valkomna fler - Bidra i samtalet kring att utveckla

Friskis erbjudande och utbud

» Undersoka hur foreningen speglar
befolkningen pa orten

* Inga samarbeten med aktorer som
nar malgrupper som inte ar
representerade hos Friskis idag




Budget 2024

Nettoomsattning

Traningskort 16 000 000
Ovriga rérelseintakter 800 000
Summa intakter 16 800 000
Rorelsens kostnader
Verksamhetskostnader -120 000
Ovriga externa kostnader -9 500 000
Personalkostnader -4 700 000
Summa kostnader -14 320 000
Avskrivningar -2 160 000
Rantekostnader -1 250 000

Resultat -930 000

Noteringar:

Medlemsmal 7000

Ovriga rorelseintakter ar uthyrning av
lokaler, samarbeten och sponsorskap
som aven ger medlems varde

Kvalitetssakra var verksamhet och vara
anlaggningar.

Fastighetsunderhall
9 anstallda

190 funkisar

4 anlaggningar
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